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1 PITROIPA Morgane 2004 7-8 ans 101,40 Villecresnes

2 SCIAUVAUD Siriane 2005 7-8 ans 97,90 Gerzat

3 AMOUS Perrine 2004 7-8 ans 97,10 Montagne Thiernoise

4 BARDINE Pauline 2004 7-8 ans 95,20 Villecresnes

5 CHALQI Farah 2004 7-8 ans 84,75 Villecresnes

6 ROUQUETTE Maêly 2004 7-8 ans 44,60 Villecresnes

7 DAMOUR Audélia 2006 7-8 ans 41,80 Villecresnes

8 MOSNIER Romane 2004 7-8 ans 40,65 Gerzat

9 DUPLAN Julie 2004 7-8 ans 40,50 Gerzat

10 MARZOUK Camilia 2004 7-8 ans 40,35 St Cyr-l'Ecole

11 CHALQI Assia 2006 7-8 ans 33,95 Villecresnes

1 POGGI Mattéo 2004 7-8 ans 104,20 Villecresnes

2 FRANCOUAL Gabin 2004 7-8 ans 98,50 Annet-sur-Marne

3 KADYROV Malik 2004 7-8 ans 84,80 Villecresnes

4 MICHEL Timothé 2005 7-8 ans 84,70 Villecresnes

1 NOUIBAT Leyla 2003 9-10 ans 101,95 Montagne Thiernoise

2 FREY Marie 2003 9-10 ans 96,60 St Cyr-l'Ecole

3 BIGNON Camille 2002 9-10 ans 95,75 Villecresnes

4 FRAISSE Coralie 2002 9-10 ans 93,70 Gerzat

5 ALVAS Emie 2002 9-10 ans 90,70 Gerzat

6 TEIXEIRA Andréa 2002 9-10 ans 44,40 Gerzat

7 HINSINGER Camille 2003 9-10 ans 44,30 Annet sur Marne

8 GANNAT Carole-Anne 2002 9-10 ans 42,30 Gerzat

1 HULCAULT Samuel 2002 9-10 ans 96,70 Mur Es Allier

2 SOUVIGNET Clément 2002 9-10 ans 90,30 Mur Es Allier

3 CALLU Douglas 2003 9-10 ans 87,50 St Cyr-l'Ecole

4 VERNIER Noé 2002 9-10 ans 83,70 Mur Es Allier

1 BONNET Emmy 2002 9-10 ans 105,90Gerzat

2 UBIERGO Pauline 2002 9-10 ans 97,80 Gerzat

3 MONGREDIEN Nolwenn 2002 9-10 ans 96,25 Gerzat

1 CASSES Lionel 1963 19+ 95,50 Villecresnes

2 EMAILLE Pascal 1964 19+ 86,10 Montagne Thiernoise

 Niveau 2  9-10 ans Filles

Luditramp

Niveau 1    7-8  ans Filles

Niveau 1   7-8 ans  Garçons

 Niveau 1   9-10 ans Filles

Niveau 1   9-10 ans Garçons

Palmarès de la compétition Individuelle de Villecre snes du 
Dimanche 16 Juin 2013
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DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 Note Finale

PITROIPA Morgane 2004 7-8 ans 0,8 7,8 7,4 7,5 23,90 0,8 8,1 8,2 8,4 25,90 0,80 8,00 8,10 8,50 51,60 49,80 101,40 1

SCIAUVAUD Siriane 2005 7-8 ans 0,7 7,5 7,7 7,5 23,75 0,7 7,9 7,9 8 24,85 0,70 8,10 7,80 7,70 49,30 48,60 97,90 2

AMOUS Perrine 2004 7-8 ans 0,7 7,6 7,9 8,1 24,65 0,7 7,5 7,5 7,9 23,95 0,70 7,60 7,80 7,80 48,50 48,60 97,10 3

BARDINE Pauline 2004 7-8 ans 0,7 7,5 7,7 7,5 23,75 0,7 7,7 7,9 8,2 24,85 0,60 7,70 7,50 7,20 46,60 48,60 95,20 4

CHALQI Farah 2004 7-8 ans 0,4 6,6 6,9 6,9 21,00 0,5 7,8 7,8 7,3 23,65 0,50 6,30 6,30 6,70 40,10 44,65 84,75 5

ROUQUETTE Maêly 2004 7-8 ans 0,9 6,2 6,6 6,5 20,65 0,9 7,6 7,4 7,6 23,95 0,00 44,60 44,60 6

DAMOUR Audélia 2006 7-8 ans 0,5 6,5 6,4 6 19,65 0,5 7,4 7,1 6,9 22,15 0,00 41,80 41,80 7

MOSNIER Romane 2004 7-8 ans 0,3 6,2 6,3 6,3 19,25 0,4 6,8 6,8 7,2 21,40 0,00 40,65 40,65 8

DUPLAN Julie 2004 7-8 ans 0,3 6,7 6,8 6,3 20,25 0,3 6,5 6,5 6,8 20,25 0,00 40,50 40,50 9

MARZOUK Camilia 2004 7-8 ans 0,6 7,1 7,2 6,9 22,10 0,5 5,7 5,8 6 18,25 0,00 40,35 40,35 10

CHALQI Assia 2006 7-8 ans 0,3 5,4 5,1 4,9 15,85 0,4 6 6 5,5 18,10 0,00 33,95 33,95 11

DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE F

POGGI Mattéo 2004 7-8 ans 0,8 8,1 8,2 8,5 26,00 0,8 8,1 8,5 8,6 26,40 0,80 8,20 8,20 8,30 51,80 52,40 104,20 1

FRANCOUAL Gabin 2004 7-8 ans 1 7,6 7,7 7,8 24,60 1 8,3 8,3 8,6 26,70 1,00 7,30 7,30 7,50 47,20 51,30 98,50 2

KADYROV Malik 2004 7-8 ans 0,6 7,8 7,8 7,6 24,10 0,6 5,6 6 6 18,50 0,40 7,10 6,60 6,80 42,20 42,60 84,80 3

MICHEL Timothé 2005 7-8 ans 0,6 7 7 7,1 22,00 0,6 6 6,5 6,5 19,90 0,60 7,00 7,00 6,50 42,80 41,90 84,70 4

DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE F

NOUIBAT Leyla 2003 9-10 ans 0,9 8,7 9 9,1 28,15 0,8 6,5 6,5 6,9 21,10 0,90 8,20 8,50 8,30 52,70 49,25 101,95 1

FREY Marie 2003 9-10 ans 0,7 7,8 7,8 7,3 23,95 0,7 7,3 7,8 7,6 23,75 0,70 7,90 7,80 7,70 48,90 47,70 96,60 2

BIGNON Camille 2002 9-10 ans 0,6 7,9 7,6 8 24,40 0,7 7,9 7,6 7,5 24,05 0,70 7,70 7,30 7,60 47,30 48,45 95,75 3

FRAISSE Coralie 2002 9-10 ans 0,7 7 7,2 7,5 22,75 0,7 7,6 7,6 7,4 23,65 0,70 7,50 7,70 7,40 47,30 46,40 93,70 4

ALVAS Emie 2002 9-10 ans 0,6 7,7 7,8 7,3 23,70 0,6 7,4 7,6 7,1 23,00 0,60 6,90 7,00 7,20 44,00 46,70 90,70 5

TEIXEIRA Andréa 2002 9-10 ans 0,9 6,5 6,7 7 21,55 0,9 6,9 7,4 7,2 22,85 0,00 44,40 44,40 6

HINSINGER Camille 2003 9-10 ans 0,9 6,7 7 7,1 22,15 0,9 7 7 6,8 22,15 0,00 44,30 44,30 7

GANNAT Carole-Anne 2002 9-10 ans 1 7,1 7,1 7,4 23,10 1 6,2 5,8 5,7 19,20 0,00 42,30 42,30 8

DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE F

HULCAULT Samuel 2002 9-10 ans 0,9 7,1 7,2 7,6 23,25 0,9 7,6 7,6 8 24,55 0,90 7,70 7,80 7,60 48,90 47,80 96,70 1

SOUVIGNET Clément 2002 9-10 ans 0,7 7,7 7,6 7,7 24,05 0,7 7,5 7,9 8 24,45 0,40 6,70 6,80 6,80 41,80 48,50 90,30 2

CALLU Douglas 2003 9-10 ans 0,7 7,1 7 6,7 21,85 0,7 6,5 6,7 6,9 21,15 0,70 7,20 7,20 6,80 44,50 43,00 87,50 3

VERNIER Noé 2002 9-10 ans 0,8 7,6 7,4 7,7 23,90 0,6 6,3 6,8 6,8 20,80 0,40 6,20 6,20 6,50 39,00 44,70 83,70 4

DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE F

BONNET Emmy 2002 9-10 ans 1,4 8 8 7,8 25,90 1,4 7,8 7,7 8 25,60 1,40 8,10 8,40 8,60 54,40 51,50 105,90 1

UBIERGO Pauline 2002 9-10 ans 1,5 7,4 7,4 7,1 24,15 1,5 7 7,5 7,2 23,95 1,50 7,30 7,60 7,70 49,70 48,10 97,80 2

MONGREDIEN Nolwenn 2002 9-10 ans 0,9 6,4 6,7 6,9 21,35 1,4 7,4 7,5 7,3 24,30 1,40 7,60 7,90 7,70 50,60 45,65 96,25 3

DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 1 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE 2 DIFF Exe 1 Exe 2 Exe 3 NOTE F

CASSES Lionel 1963 19+ 7,8 7,9 7,8 23,50 7,9 8 8,1 24,00 8,00 8,00 8,00 48,00 47,50 95,50 1

EMAILLE Pascal 1964 19+ 7,2 7,2 6,9 21,30 6,7 7,1 7 20,80 7,50 7,50 7,00 44,00 42,10 86,10 2
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POGGI Mattéo 2004 7-10 ans
PITROIPA Morgane 2004 7-10 ans
BARDINE Pauline 2005 7-10 ans
BIGNON Camille 2002 7-10 ans
CHALQI Farah 2004 7-10 ans
ROUQUETTE Maëly 2004 7-10 ans
AMOUS Perrine 2004 7-10 ans
NOUIBAT Leyla 2003 7-10 ans

MONTAGNE THIERNOISE

Palmarès de la compétition Synchronisée de 
Villecresnes  -   Dimanche 16 Juin 2013
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